
علی چینی پیشکسوت استقلالی ها این روزها اصلا شرایط جالبی ندارد. 
حســـابی وزن کم کرده و منتظر اســـت تا برای دومین بار و بعد از حدود 16 
سال دوباره یک کلیه دیگر پیوند بزند. این پیشکسوت شب قبل از بازی با 
فولاد راهی هتل المپیک شده و دقایقی با استقلالی ها و جواد نکونام دیدار 
داشت. به همین بهانه در »فرهیختگان« با علی چینی درباره آخرین وضعیت 

سلامتی اش به گفت وگو پرداخته ایم که متن آن را در زیر می خوانید. 

به نظر می رسد وضعیت خوبی نداشته باشید و این موضوع موجب نگرانی استقلالی ها 
و همبازیان سابق هم شده است. درباره روند درمانی تان صحبت را آغاز کنیم. 

این برای ســـومین بار اســـت که دارم آزمایش می دهم. آنتی بادی بدنم بالاســـت و 
پزشکان می گویند باید آنتی بادی بدنم پایین بیاید تا بتوانیم کلیه جدید را پیوند 
کنیم در غیر این صورت با این وضعیت، امکان دارد که بدنم کلیه جدید را قبول 
نکرده و آن را پس بزند. حالا تا 29 اردیبهشـــت قرار اســـت جواب آزمایشـــم بیاید تا 
کمیسیون پزشکی تشکیل شده و در این رابطه تصمیم لازم گرفته شود. اگر این 
بار هم آنتی بادی بدنم بالا باشد به احتمال زیاد بستری ام کنند و دیگر با آمپول و 
دارو آن را ضعیف کنند تا ان شاءالله به امید خدا بتوانیم پیوند را انجام بدهیم. الان 

معطل این موضوع هستیم تا فقط جواب آزمایش بیاید. 

طی یکی دو سال اخیر به یک وضعیت ثابتی رسیده بودید. چرا دوباره این بیماری 
پیشرفت کرده و دردسرهای جدید را درست کرد؟

بله، درست است. هرچند الان 16 سال شد که کلیه ای که پیوند زده بودم خوب 
کار می کرد؛ منتها در یکی دو سال آخر دوباره همین کلیه دارد اذیتم می کند. الان 
دوباره در یکی دو ســـال اخیر کارم را مشـــکل کرده و اذیتم می کند. 22 کیلوگرم در 
این مدت وزن کم کرده ام و همه لباس هایم به تنم گشاد شده است. الان فقط یک 

کلیه دارم که آن هم دارد نصفه  نیمه کار می کند. 

کاهش وزن شدیدتان به خاطر همین بیماری هست؟

بله، به خاطر اینکه یکی از وظایف کلیه عضله ســـازی اســـت که کلیه فعلی ام 
نمی تواند این کار را انجام بدهد. کم خونی شدید هم دارم و این کم خونی هم مزید 
برعلت شده است. فعلا تحت درمانم تا ببینم خدا چه می خواهد. فعلا باید با این 
وضعیت سوخت و ساخت تا ان شاءالله آماده پیوند شوم. دکترم می گوید چون پیوند 
دوم من است خدای ناکرده طوری نشود که کلیه بعد از پیوند پس زده و پشیمانی به 
بار بیاید. می خواهد کار کاملا به ثبات برسد و مطمئن شود که بعد از پیوند، کلیه ام 

کار می کند و آن خون سازی و عضله سازی مجدد بر می گردد. 

به نظر رژیم های غذایی سختی هم دارید؟
بله، درست است. همه چیز سخت شده است. شرایط آنقدر دشوار شده که همه 
مردم لای منگنه هستند. خدا همه بیماران را شفا بدهد تا دچار مشکلاتی که با آن 

دست و پنجه نرم می کنیم، نشوند. 

صحبت و نظر نهایی پزشکان چیست؟
منتظر جواب آزمایشم هستند تا اگر آنتی بادی بدنم پایین نیامد با دارو و آمپول 

ایمنی بدنم را پایین بیاورند. 

؟ کمک تان می کنند؟ از دوستان فوتبالی چه خبر
به رفقا گاهی سر می زنیم. بعضی وقت ها هم برخی از آنها به ما لطف دارند و تماس 
می گیرند و جویای احوالم هستند. منتها  مراتب کاری از دست شان برنمی آید. اما 
همین که به فکرم هستند و برایم دعا می کنند از آنها ممنونم. بالاخره باید این شرایط 
را سپری کرد. سخت است اما باید آن را گذراند. یک سری کمک ها هم شده است 
که دست آقای فریبا است. البته گفته بودم نیازی ندارم اما چون کلیه آزاد می خرم 
یک مقداری رقم آن سنگین است و برای همین دوستان به من لطف داشته اند. 
دو سالی هم هست که فعالیت نمی کنم و یک مقدار به هم ریخته ام اما شرایط 
فعلا این طور اســـت؛ ســـخت و سنگین. عمل بسیار سنگینی هم پیش رو دارم. 
ان شاءالله به امید خدا و با دعای خیر مردم بتوانم سلامتی ام را دوباره به دست بیاورم. 

در این مدت خانواده چقدر همراه تان بوده اند؟
آنهـــا همیشـــه همراه بوده انـــد. کاری جز غصه خوردن و دعا کردن از دست شـــان 
بر نمی آید. الان هم که شاهد افزایش قیمت داروها هستیم و قیمت ها سرسام آور 

شده است. الان یک سرم آهن حدود 600 هزار تومان می شود. 

از طرف باشگاه در این مدت چقدر به شما کمک کرده اند؟
با حمایت باشگاه تحت حمایت بیمه تکمیلی قرار گرفتم. بنابراین بخشی از 
هزینه ها با کســـر درصدی از آن را پس می گیرم که آن را هم دوباره هزینه مداوا و 

داروهایم می کنم. قیمت داروها به قدری گران شده است که خودمان هم مانده ایم. 

چقدر دلت برای فوتبال و مربیگری تنگ شده است؟
خیلی زیاد. بیشتر از همه این موضوع اذیتم می کنم که چرا نمی توانم فعالیت کنم و 
این موضوع واقعا به من فشار می آورد اما وقتی با خودم خلوت می کنم. در هر صورت 
این هم قسمت ما بوده که این یکی دو ساله خانه نشین شوم. ان شاء الله عمل کنیم 

و صحیح و سلامت برگردیم و دوباره مربیگری را ادامه بدهیم. 

گویا شب قبل از بازی با فولاد در هتل محل اقامت استقلالی ها حاضر شدید 
و با جواد نکونام دیدار کردید. 

بله، همین طور است. کلی با آقا جواد صحبت کردیم و برای استقلال آرزوی 
موفقیت کردم. ان شاءالله بازیکنان هم در این چند بازی باقی مانده با غیرت 

و تعصب همیشگی و خاص خود به میدان بروند تا قهرمانی را به هواداران 
تقدیم کنند. به نظرم اگر بتوانیم از دیدار بعدی با دست پر بیرون بیاییم، شانس 

قهرمانی مان بیشتر می شود. در هر صورت پرسپولیس باید با شمس آذر و مس 
رفسنجان بازی کند و به نظرم این دیدارها سخت تر از بازی های استقلال هستند. 
ما هم گل گهر و نساجی را داریم، هرچند معتقدم سخت ترین بازی ما همین فولاد 
بوده چون دست و پا می زند برای نیفتادن و هرکاری می کند. بنابراین این تیم ها 
خطرناک تر هستند. البته تیم هایی مانند پیکان و استقلال خوزستان هم چنین 
شـــرایطی دارند. تیم های قعرجدولی در پایان فصل خیلی خطرناک می شـــوند و 

دست به هرکاری می زنند و حتی انتحاری بازی می کنند تا 3 امتیاز را بگیرند. 

صحبتی باقی می ماند؟
ممنونم از همه کسانی که کمکم کردند و به فکرم هستند. دست شان درد نکند. 
آنهایی که برایم دعا کردند، از آنها هم ممنونم. امیدوارم هر چه زودتر عملم انجام 

شود تا بتوانم صحیح و سالم به جامعه برگردم. 
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حریفان قعرنشین سخت ترین رقبای سرخابی ها هستند
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گواهی موقت پایان دوره کارشناسی پیوسته رشته مدیریت دولتی اینجانب مهدی 
خالقی فرزند غلامرضا با کدملی 6079737043 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می باشد.

مـــدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضـــا رمضانی نژاد اطاقور فرزند رمضانعلی به 
شـــماره شناســـنامه 28 صادره از رودســـر در مقطع کاردانی رشـــته مکانیک خودرو 
صادره از واحد دانشـــگاهی رودســـر مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودسر به نشانی 
_املش ارسال نماید. ، خیابان شهدا، دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودسر رودسر

اصلاحیه مدرک فارغ التحصیلی فرزاد علی زاده شوشتری فرزند محمدرضا به شماره 
شناسنامه 1741416264 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی حقوق 
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 196410601909 مورخ 1395/03/07 مفقود 
گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به 

( خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر
کارگر جنوبی کد پستی 68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ی ســـایپا کوئیک مدل 1402 به رنگ ســـفید به شـــماره موتور  برگ ســـبز خودرو ســـوار
ک  M 15/9988212 و بـــه شـــماره شاســـی NAS 841100 P 1195902 و بـــه شـــماره پـــلا

14 – 668 ص 32 به نام دانیال باقرنژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود در نظر دارد نسبت به فروش اقلام اسقاطی 
و ضایعاتی خود به صورت کیلویی طبق مشخصات و مدارک مندرج 
در اسناد مزایده اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند پس 
از واریز مبلغ یک میلیون ریال به شماره حساب شبا بانک صادرات 

IR15090000000115860809008 با شناسه واریز 1000004 به نام دانشگاه 
آزاد اسلامی شاهرود )غیرقابل استرداد( جهت دریافت اسناد مزایده 
گهی به معاونت توسعه مدیریت  به مدت 10 روز کاری پس از چاپ آ
و منابع )تدارکات( مراجعه و یا تماس حاصل نمایند.  شماره تماس: 

گهی بر عهده برنده مزایده  3239421-023 و 32394537  هزینه نشر آ
می باشد.  دانشگاه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
 ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ 50 میلیون ریال و یا واریز معادل 
وجه آن به شماره حساب اعلامی مذکور به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

شـــاهرود کـــه چنانچه فرد برنده در مزایـــده انصراف دهد یا در انجام 
تعهدات و انعقاد قرارداد اســـتنکاف ورزد مبلغ ضمانتنامه بانکی 

شرکت در مزایده به نفع دانشگاه وصول خواهد شد.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود

آگهی مزایده 
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد میاندوآب در نظر دارد بوفه دانشـــجویی خود را از 
ی مزایده عمومی و مطابق آیین نامه معاملات دانشگاه به مدت  طریق برگزار
گذار نماید.  یک ســـال شمســـی در قالب اجاره به متقاضی واجدالشـــرایط وا
یال )غیرقابل استرداد(  هزینه خرید اسناد شرکت در مزایده به مبلغ 1/000/000 ر
ی  گهی به مدت ده روز کار یخ انتشـــار آ می باشـــد. متقاضیان می توانند از تار
یافت اســـناد مزایده به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد  جهت بازدید از محل و در
میاندوآب واقع در شهرک آیدین جنب سالن رفاه کارگران دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد میاندوآب ساختمان دانشگاه طبقه دوم )امور حقوقی( مراجعه نمایند. 
گهی برعهده برنده  یال می باشد هزینه درج آ قیمت پایه اجاره بها 61/000/000 ر
مزایده می باشد دانشگاه در قبول یا رد هریک یا تمامی پیشنهادات و انعقاد 

قرارداد مختار است.
شماره تماس )داخلی 307(-044-45358324،45358326

آگهی مزایده نوبت دوم
دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب در نظر دارد انتشارات دانشجویی خود 

ی مزایده عمومی و مطابق آیین نامه معاملات دانشـــگاه به  را از طریـــق برگـــزار

مدت یک سال شمسی در قالب اجاره به متقاضی واجدالشرایط واگذار نماید. 

یال )غیرقابل استرداد(  هزینه خرید اسناد شرکت در مزایده به مبلغ 1/000/000 ر

ی  گهی به مدت ده روز کار یخ انتشـــار آ می باشـــد متقاضیان می توانند از تار

یافت اســـناد مزایده واقع در شـــهرک آیدین جنب  جهت بازدید از محل و در

سالن رفاه کارگران دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب ساختمان دانشگاه 

یال  طبقه دوم )امور حقوقی( مراجعه نمایند. قیمت پایه اجاره بها 45/000/000 ر

گهی برعهده برنده مزایده می باشد دانشگاه در قبول یا  می باشد هزینه درج آ

رد هریک یا تمامی پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است.

شماره تماس )داخلی 307(-044-45358324،45358326

آگهی مزایده نوبت دوم
دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب در نظر دارد یک باب مغازه دودهنه خود را از 
طریق برگزاری مزایده عمومی و مطابق آیین نامه معاملات دانشگاه به مدت یک سال 
شمسی در قالب اجاره به متقاضی واجدالشرایط واگذار نماید. متقاضیان شرکت 
در مزایده می توانند جهت بازدید به آدرس میاندوآب خیابان شهدا خیابان قدس 
روبه روی مسجد امام حسین جنب مدرسه پسرانه سما مراجعه نمایند و هزینه 
خرید اسناد شرکت در مزایده به مبلغ 1/000/000 ریال )غیرقابل استرداد( می باشد 
گهی به مدت ده روز کاری جهت دریافت  متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آ
اسناد مزایده واقع در شهرک آیدین جنب سالن رفاه کارگران دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد میاندوآب ساختمان دانشگاه طبقه دوم )امور حقوقی( مراجعه نمایند. قیمت 
گهی برعهده برنده مزایده می باشد  پایه اجاره بها 40/000/000 ریال می باشد هزینه درج آ
دانشگاه در قبول یا رد هریک یا تمامی پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است.

شماره تماس )داخلی 307(-044-45358324،45358326
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 )021( 62999495 

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

یگانه عصاری
خبرنگار

یکی از رشـــته هایی که امســـال موفق به تاریخ ســـازی و ثبت رکورد شـــد 
و حـــالا بـــا بیشـــترین تعداد ورزشـــکار در المپیک پاریـــس حضور خواهد 
داشـــت، قایقرانی اســـت. رشته ای که اگرچه کســـب سهمیه در آن بسیار 
سخت است اما ورزشکاران از پس آن برآمدند و پنج نفر در این رشته و در 
ماده های مختلف آن در المپیک شرکت می کنند. اولین نفری که موفق به 
کسب سهمیه در این رشته شد، فاطمه مجلل بود که در رویینگ تک نفره 
بانـــوان بـــا زمـــان7:37.07 دقیقه به عنوان قایق ســـوم از خط عبور کرد و با 
کسب مدال برنز مسابقات جواز حضور در المپیک را به دست آورد. اما 
آنچه اهمیت ماجرا را بیشـــتر می کند این اســـت که او غیر از کســـب مدال 
برنز آسیا و سهمیه المپیک، بهترین رکورد ایران را نیز به نام خود ثبت کرد و 
حالا با قدرت برای حضور در المپیک پاریس تلاش می کند. فاطمه مجلل 
در گفت وگو با »فرهیختگان« درخصوص کسب سهمیه المپیک و لزوم 

حمایت مسئولان از ورزشکاران در فاصله سه ماه مانده تا المپیک گفت. 

شما یک کار بزرگ انجام دادید و به غیر از کسب سهمیه المپیک، بهترین رکورد ایران 
را هم به نام خودتان ثبت کردید. 

خدا را شـــکر مســـابقه من خوب بود و تایمی که زدم، بهترین تایم ایران بود و تا به 
حال چنین تایمی زده نشـــده بود. یکی از رقبای من نقره المپیک توکیو داشـــت، 
دیگری ورزشکار ازبکستان بود که روسی الاصل است و دیگری هم رقیب ژاپنی 
بود که قهرمان جهان بود و کار خیلی ســـختی برای مقابله با او داشـــتم. او موفق 
شد در 50 متر پایانی از من جلو بزند و از تجربه خودش استفاده کرد که با او هم 

حدودا دو ثانیه فاصله داشتم. 

سهمیه المپیک شما اتفاقی غیرمنتظره بود و شاید خیلی ها انتظار نداشتند که شما 
موفق به کسب سهمیه شوید. 

من از ابتدا می دانستم که رقیبان بسیار قدرتمندی دارم و برای رسیدن به سهمیه 
کار سختی در پیش دارم، برای همین شاید خیلی ها انتظار نداشتند که بتوانم 
ســـهمیه المپیـــک را کســـب کنم و فکـــر می کردند فاصله من بـــا آنها خیلی زیاد 

خواهد بود اما خدا را شـــکر می کنم که توانســـتم ســـهمیه المپیک را کسب کنم و 
به آرزوی کودکی ام برسم. 

حس و حال تان در آن لحظه چطور بود؟
رســـیدن به المپیک آرزوی هر ورزشـــکاری اســـت و بالاتر از این آوردگاه ورزشـــی 
وجود ندارد. من هنوز هم برای کسب سهمیه خوشحالم. این سهمیه آرزویی بود 
که داشتم و هرروز برای رسیدن به آن تمرین کرده بودم. واقعا حتی یک شب نبود 
که به رفتن به المپیک فکر نکنم. وقتی متوجه شدم رکورد ایران را هم به نام خودم 
ثبت کردم باورم نمی شـــد و این خوشـــحالی دو برابر شـــد. امیدوارم که بتوانم در 
المپیک هم یک نتیجه خوب بگیرم. رشته ما یعنی رویینگ یک رشته اروپایی 
اســـت و این رشـــته در ایران تازه پیشـــرفت کرده و دیده شده، برای همین کسب 
سهمیه برای ما واقعا سخت است و در کل رسیدن به سهمیه المپیک در رشته 

قایقرانی کار بسیار سختی است. 

ما کمتر از سه ماه تا المپیک زمان داریم. اوضاع تمرینات تان چطور است؟
بله، کمتر از سه ماه تا المپیک زمان باقی است و فعلا در دریاچه آزادی تهران تمرین 

می کنیم. بعد از دو هفته استراحت دوباره تمرین ها را شروع کرده ایم و فعلا مشغول 
تمرین قدرتی هستیم تا به اردوی روسیه برویم و بتوانیم در مسافت بلند پارو بزنیم، 
چون مسابقه ما دو هزار متر است و در دریاچه آزادی در نصف مسابقات استاندارد 
یعنی هزار متر تمرین می کنیم. برای همین فعلا بیشتر مشغول بدن سازی هستیم. 

اردوی روسیه چه زمانی است؟
احتمالا اواسط خرداد به روسیه می رویم. 

در این فاصله مانده تا المپیک حمایت ها آن طور که باید، خوب بوده است؟ شرایط 
حمایتی و پاداش ها چطور است؟

خیلی خبری نیست و هیچ فرقی نکرده است! ما از مسابقه برگشتیم و دوباره به 
اردو آمدیم تا تمرین کنیم. نه تجلیلی، نه تقدیری و نه پاداشی. البته قول هایی به ما 
دادند که فعلا از آنها هم خبری نیست. الان دقیقا زمانی است که باید به ورزشکار 
روحیه دهند،  انگیزه دهند و اگر مسئولان الان به این فکر نباشند، بعد از آن دیگر 
چه فایده ای دارد؟ مسئولان باید الان حمایت مان کنند. حالا که این سهمیه به 
دست آمده و رشته قایقرانی مورد توجه قرار گرفته است، حمایت ها باید بیشتر شود. 
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رسیدن به این سهمیه آرزوی کودکی ام بود


